

TipTorn IVS

Bødtchersvej 25
5230 Odense M

Årsrapport
25. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Jack Tipsmark Tornøe Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TipTorn IVS

Bødtchersvej 25

5230 Odense M

Telefonnummer: 24967666

e-mailadresse: Jack@TipTorn.dk

CVR-nr: 38363581

Regnskabsår: 25/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Skovsbovænget 10B

5230 Odense M

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter analyse- og medierådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr.74955 Det ordinær reultat efter skat udgør kr. 51563 mod . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 25. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		133.622
Produktionsomkostninger		-58.667
Bruttoresultat		74.955
Distributionsomkostninger		-1.786
Administrationsomkostninger		-5.141
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-5.042
Resultat af ordinær primær drift		62.986
Ordinært resultat før skat		62.986
Skat af årets resultat	1	-11.423
Årets resultat		51.563
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.797
Overført resultat		1.766
I alt		51.563

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		12.500
Tilgodehavender i alt		12.500
Likvide beholdninger		61.188
Kortfristede aktiver i alt		73.688
Aktiver i alt		73.688

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2
Reserve for Iværksætterselskab		49.797
Overført resultat		1.766
Egenkapital i alt		51.565
Skyldig selskabsskat		11.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.700
Kortfristede forpligtelser i alt		22.123
Forpligtelser i alt		22.123
Passiver i alt		73.688

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	11423
Ændring af udskudt skat	0
	<u>11423</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr 31-12-2017

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er et iværksætterselskab med en selskabskapital pålydende værdi med 100% ejerskab.
Jack Tipsmark Tornøe Knudsen, Bødtchersvej 25, 5230 Odense M